
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  01.03.2021                                        с.Пичаево                                          № 103 

 

О внесении изменений в постановление  администрации района  от 

25.11.2013 №1408 «Об утверждении муниципальной  программы 

«Социальная поддержка граждан в Пичаевском районе»  

 

В  соответствии с п.2 ст.179 Бюджетного кодекса РФ и решением 

Пичаевского  районного  Совета  народных  депутатов от 25.12.2020 №200 

«О  районном  бюджете  на  2021 год и на плановый период 2022, 2023 

годов», на основании постановления администрации района от 21.03.2013 № 

365 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации 

муниципальных программ Пичаевского района» администрация района 

постановляет:  

1. Внести в муниципальную программу Пичаевского района 

«Социальная поддержка граждан  в  Пичаевском районе» (далее Программа), 

следующие изменения: 

1.1. в паспорт Программы:   
       1.1.1.строку 6 «Объемы и источники финансирования Программы» 

изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему 

постановлению. 

2.Раздел 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых 

для реализации Программы» изложить в новой редакции согласно 

приложению №2 к настоящему постановлению.  

3.Приложение №3 к Программе изложить в новой редакции согласно 

приложению №3 к настоящему постановлению. 

         4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и вступает  в силу после  

официального опубликования. 
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации района О.В.Горбачёву. 

 

 

 

 

 

Глава Пичаевского района А.А. Перов 

 
 

http://www.top68.ru/

